PORTARIA Nº 108/2024

CONCEDE FÉRIAS

                   ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, CONCEDE FÉRIAS ao servidor AIR FERREIRA DA

SILVA, ocupante do cargo VIGILANTE, matrícula 6, no período de 12/03/2024 A 10/04/2024,

referente ao período aquisitivo 05/01/2023 a 04/01/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 12 DE MARÇO DE 2024.

                                                                     ____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

       Agente Administrativo Auxiliar